
 

  

Warszawa, 12 marca 2021 r. 

 

Pl. Krasińskich 2/4/6 

00-951 Warszawa 

 
KPP I-2213-1/20 

   

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Zamawiający, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, znak KPP I-2213-1/20, na 

utrzymanie czystości i zieleni w Kompleksie Urbanistycznym Wymiaru Sprawiedliwości, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 

1843 ze zm.), jako ofertę najkorzystniejszą, dla części 1 i 2 przedmiotu zamówienia, wybrał ofertę 

konsorcjum INWEMER Serwis Sp. z o.o., ul. Łąkowa 3/5K, 90-562 Łódź (lider) oraz INWEMER 

System Sp. z o.o., ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 03-310 Warszawa. 

 

Oferta konsorcjum INWEMER Serwis Sp. z o.o. (lider) oraz INWEMER System Sp. z o.o., nie 

podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych 

w SIWZ, w każdej części przedmiotu zamówienia. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 1 przedmiotu zamówienia oraz streszczenie oceny  

i porównania ofert: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca Ilość punktów 

przyznana w 

kryterium ceny 

Ilość punktów 

przyznana w 

kryterium ceny 

jednostkowej za 1 

miesiąc pracy 

pracownika 

Łączna ilość 

punktów 

1. Konsorcjum firm: 

Impel System Sp. z o. o. (Lider) 
ul. Ślążna 118, 

53-111 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o. o. 

ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

11 373 007,68 zł 

68,19 pkt. 

4 667,51 zł 

3,85 pkt. 
72,04 

2. Ever Cleaning Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

9 771 249,60 zł 

79,37 pkt. 

4 797,00 zł 

3,74 pkt. 
83,11 

3. Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis Sp. z o. o. 

(Lider), ul. Łąkowa 3/5 K, 

90-562 Łódź 
INWEMER System Sp. z o. o. 

ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 

03-310 Warszawa 

8 163 360,00 zł 

95,00 pkt. 

3 591,60 zł 

5,00 pkt. 
100,00 

4. PU SOS Barwit 

Barbara Jakubczak 

Ul. Klemensiewicza 5a/32 

01-318 Warszawa 

10 461 369,60 zł 

74,13 pkt. 

4 211,69 zł 

4,26 pkt. 
78,39 



 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca Ilość punktów 

przyznana w 

kryterium ceny 

Ilość punktów 

przyznana w 

kryterium ceny 

jednostkowej za 1 

miesiąc pracy 

pracownika 

Łączna ilość 

punktów 

5. Konsorcjum firm: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Słomińskiego 15/52, 00-195 
Warszawa (Lider) 

Seban Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9a, 40-159 

Katowice 
DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

7 MG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14, 

59-220 Legnica 

Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 
59-220 Legnica 

9 102 852,00 zł 

85,20 pkt. 

4 305,00 zł 

4,17 pkt. 
89,37 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w części 2 przedmiotu zamówienia oraz streszczenie oceny  

i porównania ofert: 

 
Nr 

oferty 

 

Wykonawca Ilość punktów przyznana w kryterium 

ceny 

Łączna ilość 

punktów 

3. Konsorcjum firm: 

INWEMER Serwis Sp. z o. o. 
(Lider), ul. Łąkowa 3/5 K, 

90-562 Łódź 

INWEMER System Sp. z o. o. 

ul. Św. Jacka Odrowąża 15, 
03-310 Warszawa 

1 926 892,80 zł 

100,00 pkt. 
100,00 

 

 

 


		2021-03-12T15:42:04+0100




